1803

gry / Grodzice

LYSSOWO

Magister

(1436, e. 1456)

Johannes de ~~Sosozano~~ L. cano-  
nicus Varsz., Adam et Nicolaus, ger-  
mani de ibidem, divisionem bonorum  
inter se recognoverunt in hunc mo-  
dum: Nicolaus medietas hereditatis  
locus L. in dist. Czirneusi, incipien-  
do ab arbore Prost<sup>h</sup> ad Staristok et  
usque ad tippam hereditatis Slanozino;  
alia vero medietas cum piscina et mo-  
lendino magistro Johanni cum prato, ./.  
grodz., Grodzice

M.K.3, 189<sup>v</sup> 490

quod iacet incipiendo a semita, que vadit in  
Grodzecz, ad stipitem alias pyen thopolowi  
usque ad rippam fluvius Malnicza, ubi wyetz-  
ba stat. <sup>cesserunt</sup> Item ambe partes, videlicet magister  
Johannes et Nicolaus, Boquslave germane  
solvere debent. Ade vero advocacia  
in Doctorowa Volya, villa ecclesie Varsz.,  
in eodem distr. cessit, hoc expresso, quod  
dicta medietas L. cum piscina et molendi-  
no et prato magistri Johannis, post de-  
cessum ipsius ad predictum Adam devo-  
luentur.

Lyzsonso Grój/Gradeca (1436)

Adam de d. de elegnaco  
Byeleze

Pokanski, Zapiski herb. 31

(2 Grój. Ia, 18)

Lyskowo Groń / Grodziec (1436)

Adam de L. de deynola Byelege

AKH III s. 140 nr 81

(2 Groń. 1a, 18)

1830

Grij / Groden

Lyssowo

(1436, e. 1456)

Johannes canonicus Varz., Nicolaus,  
Adam, germani, heredes de L. ab  
una et Johannes de Slanozino ab  
altera partibus contractum infrascriptum  
recoquoverunt: terram pro  
agere molendini eorum in tota  
hereditate Slanozino ipsi heredes de  
L., ubi eis placuisset, recipere debuis-  
sent. Sed ipsi heredes de L. terram  
%

M.K.3,193

pro aggere reparando non debebunt in Slan-  
ozino recipere, nisi ibi et in eodem loco.  
et idem locus est graniciibus <sup>ad dictam aggerem recipienda</sup> consequatus.  
Eo expresso, quod idem Johannes de Slanori-  
no in eodem loco nullum ius habeat,  
sed extra granicies eiusdem loci, Johannes,  
Nicolaus et Adam nihil debent attempta-  
re.

Lisow (Lyssowo) (Paw.: Lisowo Wysoty) Grbj./Jasienice  
Adam h. Bieleje 1436 14

Wolff MZH

1742

Grog / Grodziec

Lyssowo

(1436, c. 1456)

Dux donavit ius [thentonicum] magi-  
stronifico Johanni de L., Nicolao et  
Ade germanis, heredibus de L. <sup>1)</sup>\*

<sup>1)</sup> brak wys. czynnosc.

M. K. 3, 183

1858

Grij / Grodzice

Lyssowo

(1436, c. 1456)

grodz. Grodzice  
Katherina ux. Nicolai de L. et Do-  
rothea ux. Alberti Skurza de Les-  
nimlyn, ff. Mathie de Slauozino,  
recoquoverunt, quia Johannes de  
Slauozino pro eorum omnibus  
porcionibus in Slauozino, heredita-  
te in dist. Cirneusi, satisfecit.

M. K. 3, 196-196<sup>v</sup>

gry / Grodzice

[dyssowo] (1446, c.1456)  
Innovabilis magister dyssowsky joh. can. wars.

Mk. 4, 41 (x2)

Paw. grój / w gódelce.

[Dyssowo] (1447. c. - 1456)

honorabilis Johannes Dyssowsky canonicus  
Rarou. plebanus in Ostrolanka.

M.K. 4. 58<sup>v</sup>

Grodziszew  
~~Warszawa~~

(1447, c. 1456)

Honorabilis mgr. dyssowsky canonicus  
Vass.

M.R. 4, 62

Liszovo

grodz.

1449

Derslams Nicolai de Lt. student Univ. Krak.

AS I, s. 122.

wpisany w grupie Marsoszan: 1) Secepan z Parul, tarc.  
2) tenże Dzierstaw.  
3) Andrzej z Jasienica, grodz.

[potem bakałarz 1456, pleban w Wąsoszu] KP.

Lyssowo

(1479, c. 1456)

Honoralis magr Johannes de L. canonicus  
 Varsz. et plebanus in Ostrolanka.

40 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr., quas super hereditate

Oleszmyza in distr. Varsz. generosus

ac strenuus Dobrogostius de Nowidwor  
 castellanus Varsz. in censu 4 marc.

annui censu se inscripsit et 30 sexag.,

quas nobilis Stiborius de Brzeszore super

hereditatibus Brzeszore et Bamyechi in  
 distr. Ozirnensi, 3 marc. annui censu

Mik. 4, 145-145<sup>v</sup>

∕.

sibi assignavit et inscripsit et 20 sexag.,  
quas habet <sup>sibi</sup> inscriptas super hereditate L.,  
de qua 2 marce annui census sub forma  
reempcionis sibi Johanni sunt inscripta, et  
12½ sexag. super hereditate Orly in Warsz. distr.,  
annui census 1 sexag. per nobilem Paulum here-  
dem de ibidem, et 10 sexag. super hereditate  
Syedzow~~z~~ in distr. Gzirnensi, 1 marce sub  
forma reempcionis sibi inscripserunt, et advo-  
cacia in villa Doctorova Volya canonicorum  
Warsz. venerabili capitulo <sup>prelatis</sup> et canonicis ecclesie  
collegiate s. Johannis Bapt. Warsz. donavit  
ita, quia de summa censuum predictorum  
reempcionis 4 sexag., 4 anniversariis suis,  
prelatis et canonicis, alios vero census et  
advocacia altari s. Adalberti in eccl.  
Warsz. dedit, quod <sup>debet regi et gubernari</sup> ~~debet regi et gubernari~~ <sup>per prelatos et canonicos cum</sup> ~~per prelatos et canonicos cum~~  
Capituli

mevrinstone

Lysow (2)

[ 1453)

Joh. ua. Driehna voor Joh<sup>deh.</sup> (et sijn Jac<sup>deh.</sup>)  
de Colbrins

acta Rouse

Pau. Groj /  
" Pmas /

NK. 337, 86

Lyschow

grade.?

1456

L16. prom. UJ, s. 47

ad gradum baccalariatus in artibus - promoti

Dersl. de L., Jac. de Obramp.

Dzierżew, 1484 pleb. w Wąsoszu.

Syssowo Gnoj (2)  
(1461, x̄vi)

Zob. Warszawa

Ulanowski, Acta ecl. col. Varso. (AKP, vi, 65)

Lyssowo

~~Lyssowo~~ <sup>oprad.</sup> 2